《公司章程》以及《激励计划》的相关规定，公司尚需按照《中华人民共和国公司法》等法律、法规和规范性文

件的规定办理减少注册资本的手续和完成相关股份回购注销，并依法履行后续信息披露义务。

特此公告。

南通醋酸化工股份有限公司董事会

2024年6月22日

证券代码：002552� � � � � � � � �证券简称：宝鼎科技 公告编号：2024-040

宝鼎科技股份有限公司

关于业绩承诺补偿拟回购注销股份实施的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1、宝鼎科技股份有限公司（以下简称“宝鼎科技” 、“公司” ）本次拟回购注销发行股份购买资产业绩

承诺补偿股份涉及2名股东，分别为山东招金集团有限公司（以下简称“招金集团” ）、招远永裕电子材料有

限公司（以下简称“永裕电子” ），回购注销的股份数量为19,418,203股，占本次回购注销前公司总股本

427,960,242股的4.5374%，全部为有限售条件流通股。

2、本次业绩承诺补偿股份公司将以1元人民币价格回购注销，对应回购股份将在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司完成注销登记。 本次回购注销完成后， 公司总股本将由427,960,242股减少到408,

542,039股。

一、本次拟回购注销股份的原因

公司于2024年4月10日召开第五届董事会第十六次会议及第五届监事会第十三次会议， 审议通过了

《关于发行股份购买资产2023年度业绩补偿方案暨回购注销股份的议案》。 2024年5月6日，公司召开2023

年年度股东大会， 审议通过了上述议案。 公司将以人民币1.00元的总价回购业绩承诺方补偿股份数量19,

418,203股， 并予以注销。 具体内容详见公司于2024年4月11日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券

报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《关于发行股份购买资产2023年度业绩补偿方案暨回购注销股份

的公告》（公告编号：2024-029）等相关公告。

二、回购股份的主要内容

1、回购股份原因：交易对方未完成2023年业绩承诺而履行的股份补偿义务

2、回购股份方式：定向回购招金集团、永裕电子所持应补偿股份

3、回购数量：19,418,203股，其中：

（1）向业绩承诺方股东一一招金集团回购3,811,305股

（2）向业绩承诺方股东一一永裕电子回购15,606,898股

4、回购价格：总价人民币1.00元

5、回购股份资金来源：自有资金

6、回购股份期限：公司应在法律规定的时间内对应补偿的股份予以注销

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次补偿股份回购注销完成后，公司总股本变更为408,542,039股。 具体情况如下：

股份类型

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

有限售条件流通股份 112,357,760 26.25 -19,418,203 92,939,557 22.75

无限售条件流通股份 315,602,482 73.75 315,602,482 77.25

总股本 427,960,242 100.00 -19,418,203 408,542,039 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次回购注销对公司每股收益的调整情况

股本总额（股） 2023年度每股收益（元/股）

本次回购注销前 427,960,242 0.4328

本次回购注销后 408,542,039 0.4534

特此公告。

宝鼎科技股份有限公司

董事会

2024年6月21日

兴银汇泽87个月定期开放债券型证券投资基金

2024年第1次分红公告

公告送出日期：2024年6月22日

1.公告基本信息

基金名称 兴银汇泽87个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 兴银汇泽87个月定开债券

基金主代码 010983

基金合同生效日 2020年12月22日

基金管理人名称 兴银基金管理有限责任公司

基金托管人名称 上海浦东发展银行股份有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开

募集证券投资基金信息披露管理办法》《兴银汇

泽87个月定期开放债券型证券投资基金基金合

同》《兴银汇泽87个月定期开放债券型证券投资

基金招募说明书》等

收益分配基准日 2024年6月14日

截止收益分配基准日的

相关指标

基准日基金份额净值 （单位：人

民币元）

1.0351

基准日基金可供分配利润 （单

位：人民币元）

266,653,827.38

截止基准日按照基金合同约定的

分红比例计算的应分配金额（单

位：人民币元）

-

本次分红方案（单位：元/10份基金份额） 0.0800

有关年度分红次数的说明 本次分红为本基金2024年度第1次分红

2.与分红相关的其他信息

权益登记日 2024年6月24日

除息日 2024年6月24日